
DOCUMENTOS ENTREGUE
CADASTRO DE PESSOA FÍSICA (CPF)  
CARTEIRA DE IDENTIDADE  
CERTIDÃO DE NASCIMENTO OU CASAMENTO  
DECLARAÇÃO ESCOLAR OU DIPLOMA  
TITULO DE ELEITOR + COMPROVANTE DE VOTAÇÃO  
NÚMERO DO PIS/PASEP  
CARTEIRA DE TRABALHO (PÁGINAS DE IDENTIFICAÇÃO E CONTRATUAIS)  
CARTEIRA DO CONSELHO (VERIFICAR VALIDADE)  
CARTEIRA DE RESERVISTA (APENAS SEXO MASCULINO) – 45 ANOS  
FOTO 3X4  
COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA  
CONTA CORRENTE – CAIXA ECONOMICA FEDERAL - CEF  
EXAME ADMISSIONAL E EXAME SANIDADE FÍSICA E MENTAL  
CERTIDÃO DE NASCIMENTO DOS DEPENDENTES MENORES DE 7 ANOS +  
CARTÃO DE VACINA E CPF  
CERTIDÃODENASCIMENTODOSDEPENDENTESMAIORESDE 7ANOS+  
DECLARAÇÃO DE MATRICULA E CPF  
DECLARAÇÃO DE BENS  
DECLARAÇÃO DE ACUMULAÇÃO DE CARGOS  
DECLARAÇÃO DE PARENTESCO  
COMPROVANTE DE SITUAÇÃO CADASTRAL NO CPF  
https://servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/CPF/ConsultaSituacao/ConsultaPublica.asp  
CERTIDÃO – NADA CONSTA – TJRN (CIVEL E FISCAL)  
https://apps.tjrn.jus.br/certidoes/f/public/index.xhtml  
CERTIDÃO – NADA CONSTA – TJRN (CRIMINAL) https://apps.tjrn.jus.br/certidoes/f/public/index.xhtml  
CERTIDÃO – NADA CONSTA – JFRN (CIVEL E FISCAL)  
https://www.jfrn.jus.br/certidao-negativa  
CERTIDÃO – NADA CONSTA – JFRN (CRIMINAL)  
https://www.jfrn.jus.br/certidao-negativa  
CERTIDÃO – NADA CONSTA – TCU https://contas.tcu.gov.br/certidao/Web/Certidao/NadaConsta/home.faces  
CERTIDÃO – NADA CONSTA – TCE  
https://www.tce.rn.gov.br/Certidao/CertidaoNadaConsta  
CERTIDÃO – IMPROBIDADE ADMINISTRATIVA – TRF5 (ELEITORAL)  
https://certidoes.trf5.jus.br/certidoes2022/paginas/certidaoeleitoral.faces  

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA
2ª CONVOCAÇÃO DO EDITAL N° 001/2025 – SMEB

2ª CONVOCAÇÃO DO EDITAL N° 001/2025 – SMEB
 
A Secretária Municipal de Educação Básica de Ceará-Mirim, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei Orgânica do Município,
juntamente com a Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado Edital 001/2025 – SMEB
 
R E S O L V E:
 
CONVOCARos aprovados para os cargos de
 
Analista administrativo
Auxiliar de Sala
Monitor de Transporte Escolar
Cuidador
Auxiliar de serviços gerais (ASG)
Merendeiro
Mecânico
Eletricista automotivo
Lavador de Veículos
Borracheiro
Fiscal de garagem
 
Conforme resultado final divulgado no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte (FEMURN) em 12/03/2025, a comparecerem nos dias24/03/2025 e 25/03/2025para
receber encaminhamento na Secretaria Municipal de Educação Básica e em seguida apresentação da documentação de admissão constante no Anexo I deste expediente no Setor de Recursos
Humanos, no horário de 09h às 14h.
 
A lista dos convocados consta no Anexo II desta convocação.
 
Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.
 
Sala dos Despachos no Gabinete da Secretária Municipal de Educação Básica, em Ceará-Mirim/RN, aos 21 de março de 2025.
 
A COMISSÃO
 
FRANCISCO DE ASSIS CAVALCANTI PEREIRA
Secretário Municipal de Educação Básica
 

ANEXO I - DOCUMENTOS PARA ADMISSÃO DE SERVIDORES
DOCUMENTOS PARA ADMISSÃO

NOME: _____________________________________________________________________
CARGO: _____________________________________________________________________
LOTAÇÃO: __________________________________________________________________
TELEFONE: __________________E-MAIL: ________________________________________
 

 
 
Eu, ___________________________________________________________________,
Nacionalidade, _______________________________, Estado civil, _______________, portador (a) do RG nº,__________________e do CPF nº,________________________, Residente e
domiciliado à,_________________________________________________, Bairro,__________________,Cidade,___________________, Estado,______________.
DECLARO para os devidos fins que se fizerem necessários que possuo os seguintes bens móveis e/ou imóveis, nos termos da Lei.
A. DISCRIMINAÇÃO DOS BENS IMÓVEIS:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

21/03/2025, 17:49

1/5



INSCRIÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL
3973 RONALD FILIPE MARTINS DE LIMA APROVADO(A)
3980 TAUAN LUCAS DOS SANTOS CÂMARA APROVADO(A)

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL
2003 LEIDE LAURA DE SOUZA VIEIRA CLASSIFICADO(A)

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL
1808 IVÂNIA MARIA DA COSTA PEREIRA APROVADO(A)
2354 RILDENE FAUSTINO DOS SANTOS CLASSIFICADO(A)

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL
2215 MARIA RAQUEL COSTA DE ARAUJO APROVADO(A)
2430 TEREZINHA DE JESUS COSTA DE ARAÚJO (PCD) APROVADO(A)
1602 DAYANE LIMA DE OLIVEIRA RODRIGUES CLASSIFICADO(A)
2494 ELIENE FARIAS DE MORAES CLASSIFICADO(A)

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL
1789 IONEIDE MÁRCIA DA SILVA CLASSIFICADO(A)

B. DISCRIMINAÇÃO DOS BENS MÓVEIS:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
 
Por fim CERTIFICO que são verdadeiras as declarações prestadas e que é do meu inteiro conhecimento que qualquer omissão poderá constituir punição de má-fé, na forma da Lei.
 
Ceará-Mirim/RN, ___/_____ /____
 

___________________________________
Assinatura do Servidor (a)

 
DECLARAÇÃO QUE NÃO POSSUI PARENTESCO COM OCUPANTES DE CARGOS ELETIVOS, COMISSIONADOS OU DE FUNÇÃO DE CONFIANÇA NO ÂMBITO

FEDERAL, ESTADUAL E MUNICIPAL.
Eu, ___________________________________________________________________,
Nacionalidade, _______________________________, Estado civil, _______________, portador (a) do RG nº,__________________e do CPF nº,________________________, Residente e
domiciliado à,_________________________________________________, Bairro,__________________,Cidade,___________________, Estado,______________.
 
DECLARO para os devidos fins que se fizerem necessários que NÃO possuo nenhum vínculo de parentesco com ocupantes de cargos eletivos, comissionados ou de função de confiança no
âmbito Federal, Estadual ou Municipal.
Por fim CERTIFICO que são verdadeiras as declarações prestadas e que é do meu inteiro conhecimento que qualquer omissão poderá constituir punição de má-fé, na forma da Lei.
 
Ceará-Mirim/RN, ___/_____ /____
 

___________________________________
Assinatura do Servidor (a)

 
 
 
 
 
 

DECLARAÇÃO DE ACUMULAÇÃO DE CARGOS
 
Declaro sob as penas da Lei, junto ao Município de Ceará-Mirim/RN, que não exerço qualquer outra atividade ou função pública INCOMPATIVÉL, nas três esferas; Federal, Estadual e
Municipal com o cargo de ______________________________________________________________________para qual fui designado.
Por fim CERTIFICO que são verdadeiras as declarações prestadas e que é do meu inteiro conhecimento que qualquer omissão poderá constituir punição de má-fé, na forma da Lei.
Ceará-Mirim/RN, ___/_____ /____
 

___________________________________
Assinatura do Servidor (a)

 
AUTODECLARAÇÃO ÉTNICO-RACIAL

 
Eu, , inscrito(a) no CPF sob o n° , AUTODECLARO, sob as penas da lei, minha raça/etnia sendo:
 
[ ] Branca [ ] Preta
[ ] Parda
[ ] Amarela [ ] Indígena
Esta autodeclaração atende a exigência do art. 39, § 8°, da Lei n° 12.288/2010, alterado pela Lei n° 14.553/2023 e da Portaria MTE n° 3.784/2023, que obriga a prestação da informação nas
inclusões, alterações ou retificações cadastrais dos trabalhadores ocorridas a partir de 1° de janeiro de 2024, respeitando o critério de autodeclaração do trabalhador, em conformidade com a
classificação utilizada pelo Instituto Brasileiro de Geografia e Estatística - IBGE. Por ser expressão da verdade, firmo e assino a presente para que a mesma produza seus efeitos legais e de
direito.
Por fim CERTIFICO que são verdadeiras as declarações prestadas e que é do meu inteiro conhecimento que qualquer omissão poderá constituir punição de má-fé, na forma da Lei.
 
 
Ceará-Mirim/RN, / /
 
 
 

 
________________________________________

Assinatura do Servidor(a)
 
 

ANEXO II
 

E1 - ANALISTA ADMINISTRATIVO

 
E2 - AUXILIAR DE SALA
AUXILIAR DE SALA/BAIXO VALE
 

 
AUXILIAR DE SALA/CAPELA, MATAS, ASSENTAMENTO PEDREGULHO
 

 
AUXILIAR DE SALA/GRAVATÁ, PRIMAVERA, RIACHÃO, TAMANDUÁ, MINAMORA, ASSENTAMENTO CANUDO E ASSENTAMENTO SANTA ÁGUEDA I E II
 

 
AUXILIAR DE SALA/MASSANGANA
 

 

21/03/2025, 17:49

2/5



INSCRIÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL
1743 GILMARA COSTA DE SOUSA CLASSIFICADO(A)

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL
2021 LIDIANE PEDRO DOS ANJOS CLASSIFICADO(A)
2471 WALDIRENE SILVA DO NASCIMENTO CLASSIFICADO(A)
1810 IVANISE SILVA DE VASCONCELOS CLASSIFICADO(A)
2167 MARIA GENTIL DE ARAÚJO DIAS CLASSIFICADO(A)
1881 JOANA MARIA OLIVEIRA DE LIMA GOMES CLASSIFICADO(A)
2315 RAFAELA DE OLIVEIRA SOUZA CLASSIFICADO(A)
1444 ANA LÍGIA SILVA DE MELO CLASSIFICADO(A)
2251 MAYARA GABRIELA FERNANDES BARBOSA CLASSIFICADO(A)
2028 LILIANA DO NASCIMENTO LOURENÇO CLASSIFICADO(A)
2092 MARGARETH SILVA DA CRUZ CLASSIFICADO(A)
1641 EDNEIDE SOUZA MORAIS CLASSIFICADO(A)
2406 SOLANGE DE MELO MEDEIROS CLASSIFICADO(A)
2262 MICHELE ROBERTO DA SILVA CLASSIFICADO(A)
2176 MARIA JERUSA DA SILVA INÁCIO CLASSIFICADO(A)

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL
1836 JANAINA ALEXANDRE DE SOUZA CLASSIFICADO(A)

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL
1976 KELIMAR SUZANA DE MEDEIROS FONSECA CLASSIFICADO(A)
1807 IVANIA CRISTINA LINS DE LIMA CÂNDIDO CLASSIFICADO(A)
2409 SORAIA GONÇALVES DE CARVALHO CLASSIFICADO(A)
2066 LUCYEDJA DO NASCIMENTO RODRIGUES CLASSIFICADO(A)

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL
2782 JOANNY NATALLYA NASCIMENTO DA CÂMARA CLASSIFICADO(A)
2630 DIANA GOMES DE FARIAS CLASSIFICADO(A)
2996 NAURIANNE FONSECA DE SOUZA CLASSIFICADO(A)

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL
3299 ELIANA SILVA DO NASCIMENTO SANTOS CLASSIFICADO(A)
3669 NÍZIA NOBRE PEREIRA DA SILVA CLASSIFICADO(A)
3403 ISABELLA BARACHO SALGADO CLASSIFICADO(A)

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL
3700 RENATA PINHEIRO DA SILVA LIMA APROVADO(A)

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL
3273 DANIELA ALVES DA COSTA CLASSIFICADO(A)
3495 LEILMA SILVA DE SOUZA CLASSIFICADO(A)

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL
3239 BETULIA PRAXEDES DELMIRO CLASSIFICADO(A)
3406 IVANIA LUIZA PEGADO GOMES CLASSIFICADO(A)
3726 SAMYRA ESHELLEY DE SOUZA PEREIRA CLASSIFICADO(A)

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL
3766 VIVIANE SANTOS DA ROCHA COELHO CLASSIFICADO(A)
3171 ANA BEATRIZ FERNANDES LEITE CLASSIFICADO(A)

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL
3229 ANNY CAROLINE NASCIMENTO DE ARAÚJO CLASSIFICADO(A)
3504 LILIANE DE MELO GOMES CLASSIFICADO(A)
3754 VALERIA CRISTINA DE MOURA E SILVA CLASSIFICADO(A)

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL
3701 RENATA RIBEIRO MARTINS CLASSIFICADO(A)
3466 JUDERLANE EVANGELISTA FLORENCIO CLASSIFICADO(A)

AUXILIAR DE SALA/PRIMEIRA LAGOA, PONTA DO MATO, JACOCA, ASSENTAMENTO PADRE CÍCERO E LOGRADOURO
 

 
AUXILIAR DE SALA/SEDE
 

 
AUXILIAR DE SALA/LITORAL
 

 
AUXILIAR DE SALA/TERRA DA SANTA, NOVA CEARÁ-MIRIM, VÁRZEA DE DENTRO
 

 
E3 - MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR
 

 
E4 – CUIDADOR
CUIDADOR/BAIXO VALE
 

 
CUIDADOR/CAPELA, MATAS, ASSENTAMENTO PEDREGULHO
 

 
CUIDADOR/ GRAVATÁ, PRIMAVERA, RIACHÃO, TAMANDUÁ, MINAMORA, ASSENTAMENTO CANUDO E ASSENTAMENTO SANTA ÁGUEDA I E II
 

 
CUIDADOR/TERRA DA SANTA, NOVA CEARÁ-MIRIM, VÁRZEA DE DENTRO
 

 
CUIDADOR/LITORAL
 

 
CUIDADOR/MASSANGANA
 

 
CUIDADOR/SEDE
 

21/03/2025, 17:49

3/5



3603 MARIA JOSÉ TEIXEIRA DA COSTA CLASSIFICADO(A)
3206 ANA RAQUEL LIMA DE SOUZA COSTA CLASSIFICADO(A)
3512 LUANNA LAURENTINA SILVA DA COSTA CLASSIFICADO(A)
3762 VANUZA XAVIER DA SILVA CLASSIFICADO(A)
3372 GEORGIA LIGIA DA SILVA ONORATO CLASSIFICADO(A)
3415 JAILZA TEIXEIRA DA SILVA CLASSIFICADO(A)
3317 ÉRICA MYCAELE MELO DE OLIVEIRA CLASSIFICADO(A)
3399 IRLANE DUARTE DE FREITAS CLASSIFICADO(A)
3167 ANA ALICE TEIXEIRA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO(A)
3630 MARINA GRAZIELA SILVA DA COSTA CLASSIFICADO(A)
3551 MARIA CLARA SANTOS DO NASCIMENTO CLASSIFICADO(A)
3509 LOUISIANNY SILVA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO(A)
3182 ANA CRISTINA DOS SANTOS CÂMARA CLASSIFICADO(A)
3145 ALESSANDRA NUNES SIROKY CLASSIFICADO(A)
3622 MARIA SALES SABINO CLASSIFICADO(A)
3146 ALESSANDRA PEREIRA DA SILVA CLASSIFICADO(A)
3264 CLEIDINILZA SOUZA DA SILVA CLASSIFICADO(A)

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL
3564 MARIA DAS GRAÇAS DO NASCIMENTO SILVA APROVADO(A)
3271 DALVANIRA MARIA RODRIGUES DA SILVA APROVADO(A)
3422 JANICÉLIA LOLÓ DA SILVA APROVADO(A)
3343 FERNANDA SANTOS SILVA MARTINS APROVADO(A)
3647 MILLENA VALCÁCIO PEREIRA CLASSIFICADO(A)

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL
103 DAVID DOMINGOS DA SILVA CLASSIFICADO(A)
607 THIAGO DA CÂMARA JANUÁRIO CLASSIFICADO(A)

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL
68 ÁUREA NASCIMENTO DA SILVEIRA APROVADO(A)

588 SANDRA MARIA DE SOUZA APROVADO(A)
291 JOELMA FAUSTINO DE OLIVEIRAS CLASSIFICADO(A)

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL
551 RAYZA ARAÚJO DA SILVA CLASSIFICADO(A)
249 IVANI SILVA DE VASCONCELOS CLASSIFICADO(A)
193 FRANCISCO ALDENIR DE ANDRADE CLASSIFICADO(A)
477 MARIA JOSÉ SOUZA DO NASCIMENTO CLASSIFICADO(A)
207 GEAN DE LIMA DOMINGOS CLASSIFICADO(A)

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL
238 IRIS LIMA DOS SANTOS CLASSIFICADO(A)

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL
558 REJANE NASCIMENTO DA SILVA CLASSIFICADO(A)
637 ZULEIDE SILVA DOS SANTOS CLASSIFICADO(A)
434 MARIA DA CONCEIÇÃO RIBEIRO DE MIRANDA CLASSIFICADO(A)

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL
485 MARIA VELUSIA DA SILVA SOARES APROVADO(A)

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL
463 MARIA GRACIELE FERNANDES DE LIMA (PCD) CLASSIFICADO(A)
383 LUCIANA TRAJANO DA SILVA CLASSIFICADO(A)

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL
287 JOÃO PAULO LISBOA ROQUE CLASSIFICADO(A)
456 MARIA ELIONE DE LIMA CLASSIFICADO(A)
619 VANUSIA SIMIAO SEVERO CLASSIFICADO(A)
174 FELIPE OLIVEIRA DA SILVA CLASSIFICADO(A)

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL
141 ELISÂNGELA SOUZA DE CARVALHO APROVADO(A)
44 ANA PAULA FERREIRA CLASSIFICADO(A)

 
CUIDADOR/MASSARANDUBA
 

 
E5 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS (ASG)
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS-ZONA: BAIXO VALE
 

 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS/ ZONA: CAPELA, MATAS, ASSENTAMENTO PEDREGULHO
 

 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS/ ZONA: GRAVATÁ, PRIMAVERA, RIACHÃO, TAMANDUÁ, MINAMORA, ASSENTAMENTO CANUDO E ASSENTAMENTO SANTA
ÁGUEDA I E II
 

 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS-ZONA: LITORAL
 

 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS-ZONA: MASSANGANA
 

 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS-ZONA: MASSARANDUBA
 

 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS/ ZONA: PRIMEIRA LAGOA, PONTA DO MATO, JACOCA, ASSENTAMENTO PADRE CÍCERO E LOGRADOURO
 

 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS/ ZONA URBANA-SEDE
 

 
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS/ TERRA DA SANTA - NOVA CEARA-MIRIM - VARZEA DE DENTRO
 

21/03/2025, 17:49

4/5



163 EVERTON TALLYS DE LIMA BATISTA CLASSIFICADO(A)
519 NIELLYTON CORREIA NERI CLASSIFICADO(A)

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL
843 MARIA JOSÉ SANTOS DE SOUZA CLASSIFICADO(A)
794 LAVÍNIA DA SILVA NERI CLASSIFICADO(A)
660 AMANDA KATARINA SANTOS DA SILVA CLASSIFICADO(A)
749 IRANILDA RODRIGUES FERREIRA SANTOS CLASSIFICADO(A)
698 EDNA CAMILA RODRIGUES GOMES CLASSIFICADO(A)

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL
788 KÁTIA MARIA DE SOUSA ARAÚJO APROVADO(A)
819 MARIA BETANIA DA CRUZ GOMES CLASSIFICADO(A)

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL
714 FERNANDA SILVA DE ANDRADE CLASSIFICADO(A)
683 CLAUDECIA TEIXEIRA TRAJANO CLASSIFICADO(A)
804 LUCIENE DE OLIVEIRA SILVA NOBRE CLASSIFICADO(A)
757 IVONEIDE MORAIS DA SILVA CLASSIFICADO(A)

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL
672 ANA PAULA FERREIRA DO NASCIMENTO SILVA APROVADO(A)
669 ANA MARIA DA SILVA CLASSIFICADO(A)

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL
759 JAKILANE GARCIA DA CRUZ CLASSIFICADO(A)
851 MARIA NAELY DA CAMARA SILVA CLASSIFICADO(A)
841 MARIA JOSÉ DE LIMA ANTUNES CLASSIFICADO(A)
887 PAULA GRAZIELLE TORRES DA SILVA CLASSIFICADO(A)
679 ANTONIA SILVA DAMASCENO CLASSIFICADO(A)
746 IARA CRISTINA PENHA DA COSTA CÂMARA CLASSIFICADO(A)
758 JACILENE PEREIRA BATISTA DA SILVA CLASSIFICADO(A)

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL
1101 JONATHAN SILVA DE OLIVEIRA APROVADO(A)

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL
1112 EVANDRO VALCACIO DA SILVA APROVADO(A)

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL
1162 RONALDO DA SILVA ARAÚJO APROVADO(A)
1154 MAX ANDERSON SILVA DE OLIVEIRA APROVADO(A)
1148 LUIS ANTÔNIO DE SOUZA MIRANDA APROVADO(A)

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL
1174 ALEANDRO DA SILVA APROVADO(A)

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO RESULTADO FINAL
1325 ROBINSON FAGUNDES DE MELO APROVADO(A)
1261 JEFERSON DAVID DE LIMA FERREIRA APROVADO(A)
1239 FRANK RAFAEL DA SILVA MORAIS APROVADO(A)

 
E6 – MERENDEIRO
MERENDEIRO/ GRAVATÁ
 

 
MERENDEIRO/ LITORAL
 

 
MERENDEIRO/ PRIMEIRA LAGOA, PONTA DO MATO, JACOCA, ASSENTAMENTO PADRE CÍCERO E LOGRADOURO
 

 
MERENDEIRO/ TERRA DA SANTA
 

 
MERENDEIRO/ SEDE
 

 
E8 – MECÂNICO
 

 
E9 - ELETRICISTA AUTOMOTIVO
 

 
E10 - LAVADOR DE VEICULOS
 

 
E11- BORRACHEIRO
 

 
E12 - FISCAL DE GARAGEM
 

 
Sala de Despachos da Secretaria Municipal de Educação Básica, em Ceará-Mirim, Estado do Rio Grande do Norte, em 21 de março de 2024
 
 
FRANCISCO DE ASSIS CAVALCANTI PEREIRA
Secretário Municipal de Educação Básica
 
A COMISSÃO ORGANIZADORA
 

Publicado por:
Maria Eduarda Das Neves Souza

Código Identificador:A92D3A42

21/03/2025, 17:49

5/5


